
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie I 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu 

konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 
siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Koninie I 

 
/-/ Michał Jankowski 

 
  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 121 
gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Plac Wolności 26, 

62-610 Sompolno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anita Antczak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Sompolno 

2. Teresa Helena Banasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sompolno 

3. Grażyna Krystyna Gołdyn, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. 
Sompolno 

4. Paweł Jankowski, zgłoszony przez KWW ROMANA ADAMCZAKA, zam. Sompolno 

5. Anna Katarzyna Nalewska-Jarmuż, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sycewo 

6. Iwona Raźniewska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. Biele 

7. Zofia Czesława Sztuba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sompolno 

8. Danuta Śliwicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sompolno 

9. Natalia Wełnicka, zgłoszona przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. Sompolno 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Błaszczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOSSOWSKIEGO, zam. Sompolno 

2. Katarzyna Maria Czarnoucka, zgłoszona przez KWW ROMANA ADAMCZAKA, zam. 
Sompolno 

3. Jadwiga Dąbrowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. Sompolno 

4. Monika Jarońska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. Sompolno 

5. Agnieszka Nawrocka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Bagno 

6. Janusz Bronisław Śliwicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sompolno 

7. Elżbieta Tacij, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sompolno 

8. Jadwiga Tanalska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Sompolno 

9. Maria Małgorzata Wolska-Tulisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Sompolno 

 



Załącznik nr 122 
gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie "Zielony Zakątek", Kaliska 37, 

62-610 Sompolno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Brodzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sompolno 

2. Agnieszka Regina Nawrot, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. 
Sompolno 

3. Żaneta Oktawia Prośniewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOSSOWSKIEGO, zam. 
Sompolno 

4. Jadwiga Stasiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sompolno 

5. Teresa Lidia Szymańska, zgłoszona przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. Sompolno 

6. Ewa Barbara Tomczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sompolno 

7. Beata Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. Sompolno 

8. Justyna Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Sompolno 

9. Ewelina Zawadzka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Koszary 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sompolinek 

2. Halina Dorota Chmielewska-Wawrzyniak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 
SAMORZĄDOWE, zam. Sompolno 

3. Elżbieta Filipowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sompolno 

4. Angelika Teresa Grzegorska, zgłoszona przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. 
Sompolno 

5. Sławomir Marcin Janiak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KOSSOWSKIEGO, zam. 
Sycewo 

6. Edyta Ulańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sompolno 

7. Renata Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. 



Sompolno 

8. Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sompolno 

9. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Jaźwiny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 123 
gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, Lubstów Kościelna 

1a, 62-610 Sompolno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Budner, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOSSOWSKIEGO, zam. Mostki 

2. Małgorzata Golon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KRZYSZTOF 
PIASECKI, zam. Lubstów 

3. Tomasz Jarmuż, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sycewo 

4. Jolanta Teresa Kijak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sompolno 

5. Paulina Kruszyna, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Sompolno 

6. Monika Kupsik, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Marcinkowo 

7. Ewelina Rumianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wymysłowo 

8. Patryk Dawid Rzewucki, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Racięcice 

9. Anna Jolanta Wełnicka, zgłoszona przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. Lubstów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Bartosik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOSSOWSKIEGO, zam. Sompolno 

2. Beata Elżbieta Blaczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Sompolno 

3. Bartosz Kołacki, zgłoszony przez KWW ROMANA ADAMCZAKA, zam. Sompolno 

4. Marzena Piguła, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Racięcice 

5. Witold Jan Stasiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lubstów 

6. Aleksandra Ewa Szkalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sompolno 

7. Stanisław Tacij, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sompolno 

8. Marta Wiśniewska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Lubstów 

9. Paweł Piotr Wiśniewski, zgłoszony przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. Sompolno 

 
 



Załącznik nr 124 
gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy, Lubstówek 55, 62-610 Sompolno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andżelika Justyna Golon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KRZYSZTOF PIASECKI, zam. Lubstów 

2. Marcin Maria Jarosz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sompolno 

3. Katarzyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koszary 

4. Agnieszka Jolanta Michalska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Racięcice 

5. Marek Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. Sompolno 

6. Edyta Anna Olszewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOSSOWSKIEGO, zam. 
Stefanowo 

7. Agnieszka Rzewucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jesionka 

8. Sylwia Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Koszary 

9. Alicja Weronika Zielińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sycewo 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Adamczewski, zgłoszony przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. Sompolno 

2. Jerzy Gołaszewski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KOSSOWSKIEGO, zam. Zakrzewek 

3. Katarzyna Jarosz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sompolno 

4. Grzegorz Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stefanowo 

5. Ewa Olkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sompolno 

6. Patrycja Osińska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Sompolno 

7. Weronika Piasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KRZYSZTOF 
PIASECKI, zam. Lubstów 

8. Martyna Radke, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Racięcice 

9. Magdalena Wiktorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Racięcice 

 
 



Załącznik nr 125 
gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Pierwszej Kadrowej, Mąkolno 

Szkolna 31, 62-610 Sompolno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Białecka, zgłoszona przez KWW LIDER, zam. Mąkolno 

2. Michał Brzoski, zgłoszony przez KWW MACIEJA PIETRZYKOWSKIEGO, zam. Mostki 

3. Barbara Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jesionka 

4. Iwona Jolanta Jarosz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sompolno 

5. Ewa Kałużna, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Mąkolno 

6. Monika Leszczyńska, zgłoszona przez KWW ROMANA ADAMCZAKA, zam. Sompolno 

7. Monika Alicja Pecyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mąkolno 

8. Karolina Staszak, zgłoszona przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. Sompolno 

9. Katarzyna Dorota Woźnicka, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. 
Sompolno 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patryk Brzoski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mostki 

2. Szymon Byszko, zgłoszony przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. Romanowo 

3. Patryk Dąbrowski, zgłoszony przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. Mąkolno 

4. Dorota Grudzińska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Sycewo 

5. Magdalena Janiak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOSSOWSKIEGO, zam. Mostki 

6. Zbigniew Kosmowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubstów 

7. Mirosława Anna Matyśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Młynek 

8. Jolanta Przybyłowska, zgłoszona przez KWW LIDER, zam. Mąkolno 

9. Renata Zofia Skoczylas, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Racięcice 

 
 
  



Załącznik nr 126 
gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Ośno Górne 2A, 62-610 

Sompolno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Antczak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Sompolno 

2. Barbara Bożena Brochocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wymysłowo 

3. Elżbieta Budner, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. Ryn 

4. Przemko Chudykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KRZYSZTOF PIASECKI, zam. Biele 

5. Kamil Paweł Faryński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzbie 

6. Maciej Jerzy Janicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sompolno 

7. Magdalena Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOSSOWSKIEGO, zam. 
Zakrzewek 

8. Marzena Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ośno Górne 

9. Danuta Maria Zielińska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. 
Sompolno 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz Marek Antecki, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. 
Sompolno 

2. Urszula Biernat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ośno Dolne 

3. Małgorzata Teresa Faryńska, zgłoszona przez KWW ROMANA ADAMCZAKA, zam. 
Wierzbie 

4. Irena Monika Gurbała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sompolinek 

5. Ewa Krochmal, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. Szczerkowo 

6. Magdalena Elżbieta Ulańska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Sompolno 

7. Ewa Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. Sompolno 

8. Anna Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszewo 



9. Danuta Zieniewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sompolno 

 
 
  



Załącznik nr 127 
gm. Sompolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, Racięcice 35, 62-610 Sompolno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia Jolanta Głośniak, zgłoszona przez KWW PIOTRA WEŁNICKIEGO, zam. Sompolno 

2. Anna Grzelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jaźwiny 

3. Karolina Kołacka, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Lubstów 

4. Joanna Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. Mostki 

5. Joanna Małgorzata Leśniewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sompolno 

6. Klaudia Raźniewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Biele 

7. Halina Ewa Tulisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KRZYSZTOF 
PIASECKI, zam. Sompolno 

8. Roman Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sompolno 

9. Sylwia Joanna Zielińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOSSOWSKIEGO, zam. 
Marianowo 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Józef Dunaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

2. Mikołaj Gurbała, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sompolinek 

3. Andrzej Janiak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KOSSOWSKIEGO, zam. Mostki 

4. Gabriela Janiak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. Sompolno 

5. Paulina Majchrzak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Racięcice 

6. Remigiusz Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KRZYSZTOF PIASECKI, zam. Wierzbie 

7. Magdalena Pacholska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jaźwiny 

8. Magdalena Tomczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sompolno 

9. Bogusława Wojtysiak-Sztuba, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. 
Radowo 

 


